
Řeckokatolická farnost ________________________________________ 

Č. j. ___________________            Dne ______________________ 

Žádost o zrušení manželství na zákl. pavlovského privilegia dle kán. 854 CCEO, cfr. kán. 1143 CIC 

Dne ........................ uzavřeli na ..................................................................civilní manželství: 

Žadatel/ka: 

Příjmení (rodné), jméno, titul  

Datum a místo narození  

Datum, místo a obřad křtu  

Zápis v Matrice pokřtěných kniha:            strana:            číslo:            

(event.: kdy a kde hodlá být pokřtěn/a)  

Bydliště (farnost)  

Stav před civilním sňatkem  

Nežádající strana: 

Příjmení (rodné), jméno, titul  

Datum a místo narození  

Bydliště (farnost)  

Stav před civilním sňatkem  

Jak bylo prokázáno, že nežádající strana nebyla pokřtěna: .............................................................................. 

........................................................................................................................................................................... 

Civilní manželství bylo rozvedeno před soudem: .............................................................. 

rozsudkem č. .......................... ze dne .............................., který nabyl právní moci dne ................................. 

Interpelace nežádající strany podle kán. 855 CCEO 

   byla učiněna dne ...................... s výsledkem ............................................................................................ 

   nebyla učiněna z důvodu ........................................................................................................................... 

Žadatel/ka chce uzavřít nové manželství s: 

Příjmení (rodné), jméno, titul  

Datum a místo narození  

Datum, místo a obřad křtu  

Zápis v Matrice pokřtěných kniha:            strana:            číslo:            

Nynější náboženské vyznání  

Bydliště (farnost)  

Stav před sňatkem  

Jménem žadatele / žadatelky ..................................................... 
žádám o zrušení manželství na základě pavlovského privilegia. 

      L.S.           ............................................................. 
                    farář / administrátor 
 


	fill_1: 
	fill_2: 
	Dne: 
	fill_21: 
	Datum a místo narození: 
	fill_23: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_24: 
	Datum a místo narození_2: 
	fill_26: 
	fill_27: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	ze dne: 
	který nabyl právní moci dne: 
	Interpelace nežádající strany podle kán 855 CCEO: Off
	toggle_2: Off
	fill_10: 
	s výsledkem: 
	fill_12: 
	fill_28: 
	Datum a místo narození_3: 
	fill_30: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	Jménem žadatele  žadatelky: 
	Text56: 
	Text57: 
	Text58: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text61: 
	Text62: 
	Text63: 


